	臺北市立萬芳高中101學年度第2學期教學計畫暨進度表

	月份
	週次
	日　　　　　　　期
	教學進度

	
	
	高中部
	科目名稱：英文
	每週時數：4
	教材（版本）：

三民版、空中英語、指考字彙

	
	
	課程班級二年級全年級 
	共同授課教師：蕭素琨、王貞鈞、李麗清、陳秋文

	
	
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	學習目標
	單元名稱及大綱
	評量方式

	二月
	
	
	
	
	
	
	
	
	Preparation
	
	

	
	
	
	×
	×
	×
	×
	×
	
	
	
	

	
	二
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	L1單字片語、課文
	Putting Things off
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	三
	24
	25
	26
	27
	28
	1
	2
	L1句型、L2單字片語
	Putting Things off
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	J3＃
	J3＃
	×
	
	
	
	
	

	三月
	四
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	L2課文、句型
	Traffic Lights for Food
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	
	S3＃
	S3＃
	
	
	
	

	
	五
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	L3單字片語、課文
	The Tao : People of the Sea
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	六
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	L3句型
	The Tao : People of the Sea
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	七
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	Review
	
	

	
	
	
	
	
	
	J12

S△
	J12

S△
	
	
	
	

	
	八
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	L5單字片語
	The Journey Ahead
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	
	×
	×
	
	
	
	

	四月
	九
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	L5課文、句型
	The Journey Ahead
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	
	J3
△
	J3
△
	
	
	
	

	
	十
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	L6單字片語、課文
	Positive thinking and Happier Living
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	十一
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	L6課文、句型
	Positive thinking and Happier Living
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	十二
	28
	29
	30
	1
	2
	3
	4
	L7單字片語、課文
	The Taj Mahal: A Teardrop of Love
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	五月
	十三
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	L7句型
	The Taj Mahal: A Teardrop of Love
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	S3＃
	S3＃
	
	
	
	
	
	
	

	
	十四
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	L9單字片語
	A Glimpse into the future
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	J12
S△
	J12
S△
	
	
	
	
	
	
	

	
	十五
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	L9課文、句型
	A Glimpse into the future
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	J3△
	J3△
	
	
	
	
	

	
	十六
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	L10單字片語、課文
	Anne Frank’s Diary
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	六月
	十七
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	L10句型
	Anne Frank’s Diary
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	十八
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	L12單字片語、課文
	The Road Not Taken
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	×
	
	
	
	
	
	

	
	十九
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	L12句型
	The Road Not Taken
	测验卷 空英单元卷 周考卷

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	二十
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	Review
	
	

	
	
	
	
	
	JS

12
△
	JS

12
△
	
	
	
	
	


※L4、8、11為self-study，段考需考課文及其句型，請自行閱讀。

※抽查作業為習作本，多數會在課堂進行，其餘請自行在家完成。
